تا خلافت کی بنا دُنیا میں ہو پھر اُستوار لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تحریک خلافت پاکستان کا ترجمان

ہفت روزہ

لاہور

نہایتِ خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم ۷ تا ۱۳ دسمبر ۲۰۰۰ء (۱۰ تا ۱۶ رمضان ۱۴۲۱ھ) مدیر: حافظ عاکف سعید

اللہ کا عطا کردہ نظام زندگی ہی خوش بختی کا باعث ہے

انسان اگر خوش بختی و سعادت، راحت، دل کی طمانیت اور اپنے حالات کی درستگی اور صلاح و فلاح چاہتا ہے تو اس کے لئے ناگزیر ہے کہ اپنی ذات، اپنی زندگی کے طریق اور اپنے سماج کے نظام کے سلسلے میں خدائی طریق زندگی کی طرف رجوع کرے تاکہ وہ کل کائنات کے نظام کے ساتھ ہم آہنگ ہو سکے۔